206. c. 9. lies enim furtiuae uel ui possessae non possunt 
usucapii] Set aliquando etiam furtiua uel ui possessa res usu
capì potest, ueluti si in domini potestatem reuersa fuerit; tunc 
enim uitio rei purgato p[ro]cedit 2 9 3 eius usucapio. 2 9 4 

/. 123 a. 

207/ c. 10. Si nero malae /idei rei.] In n. c. Si quis mala 
fide possidens alienas r e s . 2 9 5 et in ist'. 1. I I . 2 9 6 

208. c. 10.] XVI. q. IUI. prescriptionum. 2 9 7 

209/ c. 11.] C. 1. VIII. t. unde u i . 2 9 8 et in t. ui bonorum 
raptorum. 2 9 9 

210. c. 11.] XVI. q. VI. placuit . 3 0 0 

211/ c. 12.] J. 1. I I . 3 0 1 t. I . 3 0 2 

b) Tub. 68. c. 34.] § Cod' Hb' V i l l i , t. de iniuriis. 
c) Tub. 69 . c. 35.] § Cod' Hb' .t. .Vi l l i , de petiis. 
d) Tub. 105. c. 76.] § In dig qui tacet consentire uidetur. 

Vat. In Dig. qui tacet laudare iubetur. 
e) Tub. 106. c. 78.] § In nouell' .c. Si quis mala fide res alienas 

possidens in instit lib' II. 
f) Tub. 47. c. 20.] § In istit .t. III. (leg. ui) bonorum raptorum et 

in .VIII. lib' .c. t. uri tres (pro uñ ui). 
g) Tub. 97. c. 66.] § Primo .t. secundi lib' instituis (leg. institutis). 

288) Cod. IX, 35 [L. 10] . 289) Cod. IX, 4 7 ; sed per etrorem hie 
titulus laudatur, cum idtimam antecedentis titnli de calumniatoribus legem glossa
tor cogitarit. 290) L. 7 §. lD .de sponsal. 2 3 , 1 . Cf. Petr. 1,49. 291)Inst.II, 6 
de usucapionibus [pr., §. 2, 3 ] . 292) Est §. 11, de usuc. 2, 6. 293) pcedit P. 
294) Est §. 8 I. eod. 295) Iul. 110 c. 7. 296) Inst. II, 6 de usuc. 
[§. 2, 3, 8]? 297) Diet. Grat. post c. 15 C. 16 q. 3 . (P.f. 49 a.) Cf. supra 
p. 9. 298) Cod. VIII, 4 [L. 7] . 299) Inst. IV, 2 [§. 1 ] . Cf. glo. Tub. 47. 
300) c. 2 C. 16 q. 6. (P. f. 49b.) 301) III P* . 302) Inst. II, 1 de 
rer. diu. [§. 30, 3 1 ] . 
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Petr. I II . c. 13 — 24 . 55 

212. h c 13. Si quis — comparatur.~] C. 1. IIII. t. de rebus 
alienis non alienandis. 3 0 3 

213.1 c. 14. Si plures — aestimatione.~\ C. IIII. 1. t. de con
d i c i o n e furt iua. 3 0 4 

214. c. 14.] Actio furti et ciuilis est et pretoria, quad[W|pli 
ením pena a prctore introducta est. set &[ctio] ui bonorum rapto-
rum tantum est pretoria; et CU[M<«] ui bona rapiuntur, in eius 
electione est, an ue[/^] agere furti an ui bonorum raptorum. si per 
&\[teram\ actionem fuerit consecutus penam, non est dist[¿wc]tum, 
an et per alterara exigere possit, licet u[¿]deatur utramque penam 
exigere posse . 3 0 5 

/. 123 b. 

215.k c. 15.] In d. t. ad legem aquiliam. 3 0 6